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Anotatsiyasi 

Berilayotgan taklifning mazmuni: Tayyor metall buyumlar va metall buyumlarni 

olishning asosiy bosqichlaridan biri issiqlik bilan ishlov berishdir. Hozirgacha 

ko'pchilik isitish pechlari past samaradorlikka ega. Buning sababi shundaki, bu isitish 

moslamalarida tosh devor orqali va o'choqdan chiqadigan gazlar bilan katta issiqlik 

yo'qotishlari mavjud. 

Isitish va issiqlik pechlarini va ularning isitish tizimini loyihalashda hal qiluvchi 

omillardan biri ulardagi metallni tashish usuli hisoblanadi. Termik pechlarda metallni 

tashishning asosiy usullari rolikli va konveyerli pechlardir. Bunday dizaynlar bir qator 

kamchiliklarga ega. Prokat tegirmonlari oqimiga o'rnatilgan Haipeaa uzun ignabargli 

pechlar uchun rolikli pechlar uzun, shuning uchun ularni mavjud do'konlarga 

joylashtirish qiyin. 

Issiqlik fizikasi va informatika kafedrasi bilan birgalikda VNIIMT OAJ olimlari 

tomonidan pechning o'lchamlarini sezilarli darajada kamaytiradigan, tashish 

mexanizmlarini soddalashtiradigan va suv bilan sovutiladigan elementlarga ega 

bo'lmagan prokatni termal pechlarda tashishning yangi usuli ishlab chiqilgan. Ural 

Federal universitetining metallurgiya fakulteti. 

Naipeaa jarayonida prokatni tashish issiqlikka chidamli po'latdan yasalgan 

aylanuvchi turret tipidagi baraban yordamida amalga oshiriladi. Ta'riflangan tashish 

usulidan foydalanishga misol sifatida traktor poyabzallarini qattiqlashtirish uchun 

isitish uchun pechning dizayni berilgan (1-rasm). 

Tashish paytida poyafzallar barabanga nisbatan radial tarzda tashqi yuzasida 

ilgaklar bo'lgan maxsus rozetkalarga joylashtiriladi. Ushbu tashish usuli bir xil ikki 

tomonlama metall naipini ta'minlaydi, bu esa, o'z navbatida, naipeaa vaqtini 

kamaytirish orqali o'choq va metall chiqindilarining o'lchamlarini sezilarli darajada 

kamaytiradi. Barabanning metall konstruksiyalari issiqlikka chidamli po'latdan 
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yasalgan. Barabanning markaziy qismi issiqlikka bardoshli po'latdan yasalgan 

spikerlar shaklida tayyorlanadi va tolali o'tga chidamli materiallar bilan qoplangan. 

Barabanning aylanishi qadamli dvigatel tomonidan amalga oshiriladi, bu esa 

barabanni "yuklash - tushirish" holatida yuqori aniqlik bilan o'rnatishni ta'minlaydi. 

Baraban trunnionlari va podshipnik agregatlari ish joyidan chiqariladi, bu ularning 

xizmat muddatini oshiradi. Rulman bloklarining normal ish sharoitlarini ta'minlash 

uchun qalin devorli quvur shaklida tayyorlangan baraban milining havo sovutilishi 

qo'llaniladi. 

 

Pechni isitish avtomatik yuqori tezlikda ishlaydigan rekuperativ burnerlar orqali 

amalga oshiriladi, bu yonish issiqligidan samarali foydalanish, yonish havosini yuqori 

haroratgacha qizdirish imkonini beradi.  
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